ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 8 ноября 2010 г. № 486-р

г. Сыктывкар

В целях дальнейшего формирования системы подготовки кадров в

Республике Коми:
1. Одобрить Концепцию модернизации профессионального образова-

ния в Республике Коми на период до 2015 года (далее - Концепция) со-
гласно приложению.

2. Предложить министерствам и иным органам исполнительной вла-
сти Республики Коми при планировании и осуществлении мероприятий
руководствоваться положениями Концепции.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на
заместителя Главы Республики Коми Ромаданова К.Ю.

Глава Республики Коми                                                                        В. Гайзер